
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №   49 п.10/15/VIII  

 

 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення БОБЕЦЬКОГО Дмитра Михайловича та 

БОБЕЦЬКОГО Сергія Дмитровича, інші подані матеріали, керуючись пунктом 

а статті 141 Земельного Кодексу України, статтею 32 Закону України «Про 

оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розривання зареєстрований 30 січня 2019 року за 

№ 30133413 договір оренди земельної ділянки та вилучити у БОБЕЦЬКОГО 

Дмитра Михайловича та БОБЕЦЬКОГО Сергія Дмитровича розташовану в 

м. Старокостянтинів по вул. Кожедуба, 34 блок 1 земельну ділянку площею 

0,0080 га, що надавалась для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 6810800000:09:015:0008), з ініціативи 

орендаря. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 0,0080 га, що 

розташована в м. Старокостянтинів по вул. Кожедуба, 34 блок 1 

(КВЦПЗ: 03.03.07; кадастровий номер 6810800000:09:015:0008), у віданні 

міської ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 23 сесії міської ради від 

14 грудня 2007 року № 16 п.11 «Про надання земельної ділянки в оренду 

фізичній особі». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


